
Tadas Pesliakas
 
 

 
Data: 2017-09-15

 

KVIETIMAS PATEIKTI DARBŲ PASIŪLYMĄ

Projekto organizatorius, Tadas Pesliakas, vykdydamas projektą žemės sklype, esančiame Kalniškių
km., Kaišiadorių raj. sav., unikalus Nr. 4400-1077-9365, Paramos sutarties Nr. 21EA-KA-15-1-05975-
PR001, kviečia teikėjus pateikti pasiūlymus pagal žemiau nurodytas sąlygas:

Pirkimo objektai bei
nustatyti pirkimo objektų
techniniai ir (ar) funkciniai
reikalavimai ir (arba)
norimo rezultato
apibūdinimas:

Rekreacinio (pažintinio) tako iki 2 m. pločio įrengimas iš medžio
dangos, 1370 m2.
Stalas iš medienos, dažytas, 2 vnt.
Suolas iš medienos, dažytas, 19 vnt.
Laužavietė, 1,5 m ploto, betonuoti akmenys, 2 vnt.
Mediniai atrakcionai, dažyti, 2 vnt.
Pavėsinė  iš medienos  (2 vienetai po 16 m2 bendro ploto).
Šiukšlių dėžė iš medienos, dažyta, 2 vnt.

Pageidaujamos garantijos
sąlygos

Garantinio aptarnavimo laikotarpis – ne trumpesnis kaip 24
mėn. nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

Pasiūlymų pateikimo tvarka:

Pasiūlymas turi būti pasirašytas tiekėjo ir pateiktas
elektroninėmis priemonėmis NMA sveitainėje www.nma.lt
skiltyje "Projektų vykdytojų pirkimai".
Pasiūlyme nurodytų paslaugų teikimo kainos pateikiamos eurais
be PVM ir su PVM.
Jei tiekėjas yra fizinių ar juridinių asmenų grupė, jis gali
pateikti pasiūlymą jungtinės veiklos sutarties pagrindu.
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus bei pasiūlymus
parduoti tik dalį darbų.

Tiekėjų kvalifikacija: Tiekėjui nekeliami kvalifikaciniai reikalavimai.
Pasiūlymo kalba: Pasiūlymas teikiamas lietuvių kalba.

Pasiūlymų pateikimo data ir
laikas:

Pasiūlymai turi būti pateikti iki 2017 m. rugsėjo 24 d. 16 val.
Lietuvos laiku. Vėliau gauti pasiūlymai nebus priimami ir
vertinami.

Pasiūlymų galiojimo laikas:
Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip 60 dienų nuo pasiūlymų
pateikimo termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo
galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek
numatyta pirkimo dokumentuose.

Paslaugų suteikimo
terminas:

Paslaugos turi būti suteiktos iki 2017 m. lapkričio 15 d.
Susiklosčius nenumatytoms aplinkybėms, paslaugų teikimo
terminas gali būti partęstas, bet ne vėliau kaip iki projekto
veiklų įgyvendinimo laikotarpio pabaigos, t.y. 2018 m. kovo 30
d.

Apmokėjimo sąlygos:
Numatomas 20 proc. nuo paslaugų vertės su PVM dydžio
avansinis mokėjimas per dvi dienas nuo paslaugų sutarties
pasirašymo, likusi suma - per 30 kalendorinių dienų nuo
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.

Derybos:
Pasiūlius per didelę kainą, tiekėjai gali būti kviečiami į derybas.
Dėl derybų susitikimo vietos ir laiko tiekėjai informuojami raštu.
Tiekėjui sutikus, derybos gali būti vykdomos vaizdo ar
telefoninės konferencijos būdu.



Kitos valiutos:
Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos bus
perskaičiuojamos eurais pagal Lietuvos banko nustatytą ir
paskelbtą euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymo
pateikimo termino dieną.

Vertinimo kriterijus: Mažiausia kaina.
Pasiūlymai vertinami eurais su PVM.

Konkurso sąlygų
paaiškinimas:

Tiekėjas oficialiu laišku pirkimo organizatoriaus gali prašyti
pirkimo dokumentų paaiškinimų.
Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę
pakeiti arba atšaukti savo pasiūlymą. Pakeitimas arba
pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas
galiojančiu, jei jis gaunamas raštu iki pasiūlymų pateikimo
termino pabaigos.
Pirkimo organizatorius iki pasiūlymų pateikimo termino
pabaigos savo iniciatyva gali raštu paaiškinti (patikslinti)
pirkimo dokumentus (nekeisdamas paskelbtos informacijos
esmės ir pateikdamas paaiškinimus (patikslinimus) visiems
tiekėjams, kurie iki paaiškinimo (patikslinimo) datos bus pateikę
pasiūlymus.

Reikalavimai prekėms: Prekės turi būti naujos, nenaudotos ir atitinkančios ES teisės
aktuose nustatytus saugos reikalavimus.

Konfidencialumas: Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo
procedūroms atlikti.


